
海津市公共交通利用ガイド 海津市公共交通利用ガイド 
令和４年１０月１日 

海津市コミュニティバス 

 

 小学生未満  無 料 

 小・中学生  １００円 

 大人 

（高校生以上）  

 市内区間、市外区間 ２００円 

 市内⇔市外区間 ３００円 

１００円  ※市内在住の６５歳以上の方(市内在住であることが分かるものを提示） 
 ※障がい者で障害者手帳を提示された方/その介助者（介助者１名まで） 

運 

賃 

回数券  100円券11枚綴り１,０００円 200円券11枚綴り２,０００円 

定 期 券 

通 学 通 勤  

１カ月 ２カ月 ３カ月 ６カ月 １カ月 ２カ月 ３カ月 ６カ月 

市内区間  3,600円  6,900円 10,000円 19,200円  7,200円 14,200円 20,800円 40,800円 

市内⇔ 

市外区間 
 5,400円 10,400円 15,000円 28,800円 10,800円 21,300円 31,300円 61,200円 

デマンド交通 ご利用案内 

予約は、☎０１２０-４１１-０２５ 

受付時間 午前８時３０分～午後５時 

❶おでかけ前の予約 

 利用したい日から７日前、乗りたい

時間の１時間前までに予約。 

登録番号（または名前・電話番

号）・人数・利用日・乗車時刻ま

たは希望投薬時間・乗車バス停と

降車バス停 
をオペレーターに伝えてください。オ

ペレーターがバス停での乗車予定時刻

をお知らせします。 
※予約状況によりご希望に添えない場合があ

ります。 

❷予約時間前までに、乗車バス停   

 へ行き待ちます 

 乗車バス停へお迎えに行き、目的地

のバス停までお送りします。 

 インターネット予約 

 デマンド交通はインターネットから

もご予約できます。 

下のＱＲコードからアクセス 
※インターネット予約は事前にデマンド交通

の利用者登録が必要です。 

予約受付時間 

午前６時～午後１０時 

運 行 日 平日のみ（年末年始の12月29日～１月３日は運休） 

運行時間帯 午前８時３０分(乗車)から午後５時(降車) 

運 行 地 域 市内全域と市外６カ所(羽島市大須、西小薮、オークワ養老店、 

        ザ・ビッグ輪之内店、Ｆ☆マート多度店、大桑クリニック） 

 

 小学生未満  無 料 

 小・中学生  ２００円 

４００円  大人 （高校生以上）  
 ※市内在住の６５歳以上の方(市内在住であることが分かるものを提示） 
 ※障がい者で障害者手帳を提示された方/その介助者（介助者１名まで） ２００円 

回数券  100円券11枚綴り１,０００円 200円券11枚綴り２,０００円 

乗り継ぎ運賃 乗り継いだ場合もデマンド交通の運賃と同じ 

デマンド交通 ⇔ コミュニティバス ４００円 

乗り継ぎは、１回限り「乗継券」を発行し割引きします。乗り継ぐ場合は、降車時に運転手から「乗継券」を

もらい、乗り継ぐときに「乗継券」を渡して乗車します。コミュニティバスからデマンド交通への乗り継ぎ

は、コミュニティバスでの支払代金の差額分を運転手にお支払いください。 

ご利用のみなさまへのお願い 

◆行きと帰りの予約を一度にすることができます。また、帰りたい時間の１時間前まで予約ができますので、病 

 院など帰りの時間が予想できないときの予約は儒者時間が分かった時にお電話ください。 

◆予約キャンセルは乗車予定時間の１５分前までできます。（無料） 

 また、乗車予定時刻に利用者がいなかった場合、デマンド車両は３分待ちます。３分経っても利用者が来ない 

 場合は、キャンセルとみなしますので遅れないようにしてください。 

◆午前８時３０分～９時３０分にご乗車の予約は、前日までにお願いします。（電話予約の場合） 

◆車いす、手押し車での利用はできますが、ドライバーによる介助はできません。おひとりで乗車できる方のみ 

 利用できます。ただし、介助者が同乗される場合は利用可能です。 

 ※車いすでの利用の場合は、予約時にお申し出ください。 

◆未就学児（小学生未満の幼児）でジュニアシートにより対応できる場合、保護者の同伴があれば乗車できま 

 す。未就学児だけでは乗車できません。 

 ※ジュニアシートは車両に搭載していますので、予約時にお申し出ください。 

乗り継ぎ運賃 

コミュニティバス ⇔ コミュニティバス 

乗り継ぎは、１回限り「乗継券」を発行し割引きします。乗り継ぐ場合は、降車時に運転手から「乗継券」を

もらい、乗り継ぐときに「乗継券」を運転手に渡して乗車します。市内区間から市外区間への乗り継ぎは、運

賃の差額分を運転手にお支払いください。 

海津市コミュニティバス 

お千代保稲荷線（岐阜羽島駅→駒野駅）      

行き先 
石津小

学校口           海津 

市役所   海津 

市役所    石津南 
医師会 

病院 

名鉄 新羽島駅着  7:20  9:10  10:17  11:32 12:32  13:32  15:32   17:32  18:32  19:32 20:32 

岐阜羽島駅  7:25  9:13  10:22  11:35 12:35  13:35  15:35   17:35  18:35  19:35 20:35 

県立看護大学 7:28  9:16  10:25  11:38 12:38  13:38  15:38   17:38  18:38  19:38 20:38 

大須 ↓ 7:32 ↓  ↓  ↓ ↓  ↓  ↓   ↓  ↓  ↓ ↓ 

大薮東 7:35 ↓ 9:23  10:32  11:45 12:45  13:45  15:45   17:45  18:45  19:45 20:45 

勝賀西 7:37 ↓ 9:25  10:34  11:47 12:47  13:47  15:47   17:47  18:47  19:47 20:47 

野寺 7:39 ↓ 9:27  10:36  11:49 12:49  13:49  15:49   17:49  18:49  19:49 20:49 

幡長 7:41 7:37 9:29  10:38  11:51 12:51  13:51  15:51   17:51  18:51  19:51 20:51 

者結 7:42 7:38 9:30  10:39  11:52 12:52  13:52  15:52   17:52  18:52  19:52 20:52 

西小薮 ↓ 7:41 ↓  ↓  ↓ ↓  ↓  ↓   ↓  ↓  ↓ ↓ 

野市場 7:44 7:43 9:32  10:41  11:54 12:54  13:54  15:54   17:54  18:54  19:54 20:54 

蛇池 7:45 7:44 9:33  10:42  11:55 12:55  13:55  15:55   17:55  18:55  19:55 20:55 

お千代保稲荷 7:46 7:45 9:34  10:43  11:56 12:56  13:56  15:56   17:56  18:56  19:56 20:56 

平田支所 7:48 7:47 9:36  10:45  11:58 12:58  13:58  15:58   17:58  18:58  19:58 20:58 

今尾 7:50 7:49 9:38  10:47  12:00 13:00  14:00  16:00   18:00  19:00  20:00 21:00 

今尾南 7:52 7:51 9:40  10:49  12:02 13:02  14:02  16:02   18:02  19:02  20:02 21:02 

高田西 7:55 7:54 9:43  10:52  12:05 13:05  14:05  16:05   18:05  19:05  20:05 21:05 

平原 7:57 7:56 9:45  10:54  12:07 13:07  14:07  16:07   18:07  19:07  20:07 21:07 

馬目西方 7:58 7:57 9:46 
のりかえ 

10:55 
のりかえ 

12:08 13:08 
のりかえ 

14:08 
のりかえ 

16:08 
のりかえ のりかえ 

18:08 
のりかえ 

19:08 
のりかえ 

20:08 21:08 

海津市役所（着） 7:59 7:58 9:47  10:56  12:09 13:09  14:09  16:09   18:09  19:09  20:09 21:09 

 直通↓   石津南  石津南   石津南  
医師会 

病院  駒野駅 
医師会 

病院  石津南  
ｸﾞﾘｰﾝ 

ﾊｲﾂ 
直通↓ 直通↓ 

海津市役所（発） 7:59 8:04 9:52 9:52 11:01 11:01 12:09 13:14 13:14 14:09 14:14  16:14 16:14  18:14 19:09 19:19 20:09 21:09 

海津明誠高校口 ↓ 8:07 9:55 ↓ 11:04 ↓ 12:12 13:17 ↓ 14:12 ↓  16:17 ↓  ↓ 19:12 ↓ ↓ ↓ 

駒野駅 ↓ 8:13 10:01 ↓ 11:10 ↓ 12:18 13:23 ↓ 14:18 ↓  16:23 ↓  ↓ 19:18 ↓ ↓ ↓ 

養老鉄道 

駒野駅発 

大垣行き  8:20 10:36  11:16  12:36 13:56  14:36   16:36    19:59    

桑名行き  8:20 10:24  11:43  12:23 13:43  14:23   17:04    19:46    

歴史民俗資料館 ↓   9:53  11:02   13:15  14:15   16:15  18:15  19:20 20:10 21:10 

海津温泉 ↓   10:02  11:11   13:24  14:24   16:24  18:24  19:29 20:19 21:19 

医師会病院 ↓   10:05  11:14   13:27  14:27   16:27  18:27  19:32 20:22 21:22 

石津駅 8:13   10:14  11:23   13:36       18:36  19:41 20:31  

養老鉄道 

石津駅発 

大垣行き 8:35   10:27  11:47   13:47       19:10  19:50 21:08  

桑名行き 8:28   10:34  11:54   13:54       19:17  19:57 20:35  

お千代保稲荷線（駒野駅→岐阜羽島駅）      

駒野駅   8:23    10:33 11:33  12:33  14:28     17:33   19:33 

海津明誠高校口   8:29    10:39 11:39  12:39  14:34     17:39   19:39 

海津市役所（発） 6:30 7:05 8:32  9:25  10:42 11:42  12:42  14:42   16:42  17:42  18:42 19:42 

馬目西方 6:31 7:06 8:33  9:26  10:43 11:43  12:43  14:43   16:43  17:43  18:43 19:43 

平原 6:32 7:07 8:34  9:27  10:44 11:44  12:44  14:44   16:44  17:44  18:44 19:44 

高田西 6:34 7:09 8:36  9:29  10:46 11:46  12:46  14:46   16:46  17:46  18:46 19:46 

今尾南 6:37 7:12 8:39  9:32  10:49 11:49  12:49  14:49   16:49  17:49  18:49 19:49 

今尾 6:39 7:14 8:41  9:34  10:51 11:51  12:51  14:51   16:51  17:51  18:51 19:51 

平田支所 6:41 7:16 8:43  9:36  10:53 11:53  12:53  14:53   16:53  17:53  18:53 19:53 

お千代保稲荷 6:43 7:18 8:45  9:38  10:55 11:55  12:55  14:55   16:55  17:55  18:55 19:55 

蛇池 6:44 7:19 8:46  9:39  10:56 11:56  12:56  14:56   16:56  17:56  18:56 19:56 

野市場 6:45 7:20 8:47  9:40  10:57 11:57  12:57  14:57   16:57  17:57  18:57 19:57 

西小薮 ↓ 7:22 ↓  ↓  ↓ ↓  ↓  ↓   ↓  17:59  ↓ ↓ 

者結 6:47 7:25 8:49  9:42  10:59 11:59  12:59  14:59   16:59  18:02  18:59 19:59 

幡長 6:48 7:26 8:50  9:43  11:00 12:00  13:00  15:00   17:00  18:03  19:00 20:00 

野寺 6:50 ↓ 8:52  9:45  11:02 12:02  13:02  15:02   17:02  ↓  19:02 20:02 

勝賀西 6:52 ↓ 8:54  9:47  11:04 12:04  13:04  15:04   17:04  ↓  19:04 20:04 

大薮東 6:54 ↓ 8:56  9:49  11:06 12:06  13:06  15:06   17:06  ↓  19:06 20:06 

大須 ↓ 7:32 ↓  ↓  ↓ ↓  ↓  ↓   ↓  18:09  ↓ ↓ 

県立看護大学 7:00  9:02  9:55  11:12 12:12  13:12  15:12   17:12  18:16  19:12 20:12 

岐阜羽島駅 7:04  9:06  9:59  11:16 12:16  13:16  15:16   17:16  18:20  19:16 20:16 

名鉄 新羽島駅発 7:10  9:10  10:17  11:32 12:32  13:32  15:32   17:32  18:32  19:32 20:32 

駒野線（海津市役所→駒野駅）      

海津市役所（発） 7:36 15:42 16:14 17:19 17:51 

海津明誠高校口 7:39 15:45 16:17 17:22 17:54 

駒野駅 7:45 15:51 16:23 17:28 18:00 

養老鉄道 

駒野駅発 

大垣行き 7:50 15:56 16:36 17:57 18:37 

桑名行き 7:50 16:23 17:04 17:46 18:25 

駒野線（駒野駅→海津市役所）      

行き先 石津南 
医師会

病院  医師会 

病院 

グリーン 

ハイツ 石津南 

養老鉄道 

駒野駅着 

大垣行き 7:50 13:56 13:56 15:56 15:56 17:57 

桑名行き 7:50 13:43 14:23 15:43 16:23 17:46 

駒野駅 7:54 14:00 14:28 16:05 16:28 18:05 

海津明誠高校口 8:00 14:06 14:34 16:11 16:34 18:11 

海津市役所（着） 8:03 14:09 14:37 16:14 16:37 18:14 

 直通↓ 直通↓  直通↓ 直通↓ 直通↓ 

海津市役所（発） 8:03 14:14  16:14 16:37 18:14 

海津温泉 8:13 14:24  16:24 16:47 18:24 

医師会病院 8:16 14:27  16:27 16:50 18:27 

石津駅 8:25    16:59 18:36 

養老鉄道 

石津駅発 

大垣行き 8:35    17:07 19:10 

桑名行き 8:28    17:14 19:17 

石津線（海津市役所→松山グリーンハイツ）      

行き先 
石津小

学校口 
石津南 石津南 石津南 石津南 

医師会 

病院  
医師会 

病院  石津南  石津南 
医師会 

病院 
石津南  

海津市役所（発） 7:59 8:03 9:52 11:01 13:14 14:14 14:59 16:14 16:37 18:14 19:19 20:09 21:09 7:59 16:09 

歴史民俗資料館 ↓ 8:04 9:53 11:02 13:15 14:15 15:00 16:15 16:38 18:15 19:20 20:10 21:10 8:00 16:10 

内記五町 ↓ 8:06 9:55 11:04 13:17 14:17 15:02 16:17 16:40 18:17 19:22 20:12 21:12 8:02 16:12 

五町 ↓ 8:07 9:56 11:05 13:18 14:18 15:03 16:18 16:41 18:18 19:23 20:13 21:13 8:03 16:13 

深浜 ↓ 8:08 9:57 11:06 13:19 14:19 15:04 16:19 16:42 18:19 19:24 20:14 21:14 8:04 16:14 

石亀橋 ↓ 8:09 9:58 11:07 13:20 14:20 15:05 16:20 16:43 18:20 19:25 20:15 21:15 8:05 16:15 

海津温泉 ↓ 8:13 10:02 11:11 13:24 14:24 15:09 16:24 16:47 18:24 19:29 20:19 21:19 8:09 16:19 

医師会病院 ↓ 8:16 10:05 11:14 13:27 14:27 15:12 16:27 16:50 18:27 19:32 20:22 21:22 8:12 16:22 

沼新田 ↓ 8:19 10:08 11:17 13:30  15:15  16:53 18:30 19:35 20:25  8:15 16:25 

沼 8:08 8:20 10:09 11:18 13:31  15:16  16:54 18:31 19:36 20:26  8:16 16:26 

安田 8:09 8:21 10:10 11:19 13:32  15:17  16:55 18:32 19:37 20:27  8:17 16:27 

海津橋西 8:10 8:22 10:11 11:20 13:33  15:18  16:56 18:33 19:38 20:28  8:18 16:28 

石津駅 8:13 8:25 10:14 11:23 13:36  15:21  16:59 18:36 19:41 20:31  8:21 16:31 

養老鉄道 

石津駅発 

大垣行き 8:35 8:35 10:27 11:47 13:47  15:47  17:07 19:10 19:50 21:08  8:35  

桑名行き 8:28 8:28 10:34 11:54 13:54  15:54  17:14 19:17 19:57 20:35  8:28  

石津南 8:14 8:26 10:15 11:24 13:37  15:22  17:00 18:37 19:42 20:32  8:22 16:32 

石津小学校口 8:15      15:23  17:01  19:43    16:33 

松山台       15:25  17:03  19:45    16:35 

松山駅東       15:26  17:04  19:46    16:36 

田鶴       15:28  17:06  19:48    16:38 

南濃南部グラウンド       15:30  17:08  19:50    16:40 

松山グリーンハイツ       15:32  17:10  19:52    16:42 

石津線（松山グリーンハイツ→海津市役所）      

行き先 駒野駅 
岐阜 

羽島駅 
       

岐阜 

羽島駅 
駒野駅 駒野駅  駒野駅  

岐阜 

羽島駅    

松山グリーンハイツ 7:04 8:53                  

南濃南部グラウンド 7:06 8:55                  

田鶴 7:08 8:57                  

松山駅東 7:10 8:59                  

松山台 7:11 9:00                  

石津小学校口 7:13 9:02                18:51  

石津南 7:14 9:03  10:15   12:15   14:15  15:52    17:29  18:52  

石津駅 7:15 9:04  10:16   12:16   14:16  15:53    17:30  18:53  

養老鉄道 

石津駅発 

大垣行き 7:37 9:06  10:27   12:27   14:27  16:27    17:48  19:10  

桑名行き 7:28 9:13  10:34   12:34   14:34  16:34    17:55  19:17  

海津橋西 7:16 9:05  10:17   12:17   14:17  15:54    17:31  18:54  

安田 7:18 9:07  10:19   12:19   14:19  15:56    17:33  18:56  

沼 7:19 9:08  10:20   12:20   14:20  15:57    17:34  18:57  

沼新田 7:20 9:09  10:21   12:21   14:21  15:58    17:35  18:58  

海津温泉 7:22 9:11  10:23   12:23   14:23 15:28 16:00  17:05  17:37  19:00  

医師会病院 7:25 9:14  10:26   12:26   14:26 15:31 16:03  17:08  17:40  19:03  

石亀橋 7:28 9:17  10:29   12:29   14:29 15:34 16:06  17:11  17:43  19:06  

深浜 7:29 9:18  10:30   12:30   14:30 15:35 16:07  17:12  17:44  19:07  

五町 7:30 9:19  10:31   12:31   14:31 15:36 16:08  17:13  17:45  19:08  

内記五町 7:31 9:20  10:32   12:32   14:32 15:37 16:09  17:14  17:46  19:09  

歴史民俗資料館 7:33 9:22 のりかえ 10:34 のりかえ のりかえ 12:34 のりかえ のりかえ 14:34 15:39 16:11 のりかえ 17:16 のりかえ 17:48 のりかえ 19:11 のりかえ 

海津市役所（着） 7:36 9:25  10:37   12:37   14:37 15:42 16:14  17:19  17:51  19:14  

 直通↓ 直通↓ 駒野駅  
岐阜 

羽島駅 
駒野駅  

岐阜 

羽島駅 
駒野駅 直通↓ 直通↓ 直通↓ 

岐阜 

羽島駅 
直通↓ 

岐阜 

羽島駅 
直通↓ 

岐阜 

羽島駅 
 

岐阜 

羽島駅 

海津市役所（発） 7:36 9:25 9:52  10:42 11:01  12:42 13:14 14:42 15:42 16:14 16:42 17:19 17:42 17:51 18:42  19:42 

海津明誠高校口 7:39  9:55   11:04   13:17  15:45 16:17  17:22  17:54    

駒野駅 7:45  10:01   11:10   13:23  15:51 16:23  17:28  18:00    

養老鉄道 

駒野駅発  

大垣行き 7:50  10:36   11:16   13:56  15:56 16:36  17:57  18:37    

桑名行き 7:50  10:24   11:43   13:43  16:23 17:04  17:46  18:25    

お千代保稲荷  9:38   10:55   12:55  14:55   16:55  17:55  18:55  19:55 

大須  ↓   ↓   ↓  ↓   ↓  18:09  ↓  ↓ 

岐阜羽島駅  9:59   11:16   13:16  15:16   17:16  18:20  19:16  20:16 

名鉄 新羽島駅発  10:17   11:32   13:32  15:32   17:32  18:32  19:32  20:32 

木曽三川公園線 

（松山グリーンハイツ→水晶の湯）      

松山グリーンハイツ 9:56    

南濃南部グラウンド 9:58    

田鶴 10:00    

松山駅東 10:02    

松山台 10:03    

石津小学校口 10:05    

石津南 10:06 12:06 14:06 16:06 

石津駅 10:07 12:07 14:07 16:07 

養老鉄道 

石津駅発 

大垣行き 10:27 12:27 14:27 16:27 

桑名行き 10:34 12:34 14:34 16:34 

海津橋西 10:08 12:08 14:08 16:08 

安田 10:10 12:10 14:10 16:10 

沼 10:11 12:11 14:11 16:11 

沼新田 10:12 12:12 14:12 16:12 

海津温泉 10:14 12:14 14:14 16:14 

医師会病院 10717 12:17 14:17 16:17 

木曽三川公園 10:22 12:22 14:22 16:22 

海津温泉 10:27 12:27 14:27 16:27 

石亀橋 10:29 12:29 14:29 16:29 

深浜 10:30 12:30 14:30 16:30 

五町 10:31 12:31 14:31 16:31 

内記五町 10:32 12:32 14:32 16:32 

歴史民俗資料館 10:34 12:34 14:34 16:34 

海津市役所 10:37 12:37 14:37 16:37 

海津明誠高校口 10:40 12:40 14:40 16:40 

駒野駅 10:46 12:46 14:46 16:46 

養老鉄道 

駒野駅発  

大垣行き 11:16 13:16 15:16 17:16 

桑名行き 11:03 13:03 15:03 17:04 

水晶の湯 10:53 12:53 14:53 16:53 

木曽三川公園線（水晶の湯→石津南）      

水晶の湯  11:03 13:03 17:03 15:03 

養老鉄道 

駒野駅着 

大垣行き 8:20 10:36 12:36 16:36 14:36 

桑名行き 8:20 11:03 13:03 17:04 15:03 

駒野駅 8:50 11:10 13:10 17:10 15:10 

海津明誠高校口 8:56 11:16 13:16 17:16 15:16 

海津市役所 8:59 11:19 13:19 17:19 15:19 

歴史民俗資料館 9:00 11:20 13:20 17:20 15:20 

内記五町 9:02 11:22 13:22 17:22 15:22 

五町 9:03 11:23 13:23 17:23 15:23 

深浜 9:04 11:24 13:24 17:24 15:24 

石亀橋 9:05 11:25 13:25 17:25 15:25 

海津温泉 9:09 11:29 13:29 17:29 15:29 

医師会病院 9:12 11:32 13:32 17:32 15:32 

木曽三川公園 9:17 11:37 13:37  15:37 

海津温泉 9:22 11:42 13:42  15:42 

沼新田 9:24 11:44 13:44  15:44 

沼 9:25 11:45 13:45  15:45 

安田 9:26 11:46 13:46  15:46 

海津橋西 9:27 11:47 13:47  15:47 

石津駅 9:30 11:50 13:50  15:50 

養老鉄道 

石津駅発  

大垣行き 9:46 12:27 14:27  16:27 

桑名行き 9:53 12:34 14:34  16:34 

石津南 9:31 11:51 13:51  15:51 

養老鉄道（桑名→大垣）      

桑名   6:15 6:44 7:13 7:42 8:09 8:45 9:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45 13:25 14:05 14:45 15:25 16:05 16:45 17:27 18:07 18:48 19:28 20:07 20:47 21:35 22:07 22:57 23:28 

美濃松山  6:08 6:37 7:04 7:33 8:02 8:32 9:03 9:43 10:24 11:04 11:44 12:24 13:04 13:44 14:24 15:04 15:44 16:24 17:04 17:45 18:25 19:07 19:47 20:25 21:05 21:57 22:25 23:15 23:46 

石津  6:11 6:40 7:07 7:37 8:05 8:35 9:06 9:46 10:27 11:07 11:47 12:27 13:07 13:47 14:27 15:07 15:47 16:27 17:07 17:48 18:28 19:10 19:50 20:28 21:08 22:00 22:28 23:18  

美濃山崎  6:15 6:44 7:11 7:40 8:09 8:39 9:10 9:50 10:31 11:11 11:51 12:31 13:11 13:51 14:31 15:11 15:51 16:31 17:11 17:52 18:32 19:14 19:54 20:32 21:12 22:04 22:32 23:22  

駒野 5:59 6:25 6:52 7:20 7:50 8:20 8:49 9:15 9:55 10:36 11:16 11:56 12:36 13:16 13:56 14:36 15:16 15:56 16:36 17:16 17:57 18:37 19:19 19:59 20:37 21:17 22:09 22:37 23:27  

美濃津屋 6:05 6:31 6:58 7:26 7:56 8:26 8:55 9:22 10:02 10:42 11:22 12:02 12:42 13:22 14:02 14:42 15:22 16:02 16:42 17:22 18:04 18:44 19:25 20:05 20:44 21:24 22:15 22:44   

大垣 6:35 7:03 7:33 8:03 8:31 9:01 9:26 9:53 10:34 11:13 11:53 12:33 13:13 13:53 14:33 15:13 15:53 16:35 17:14 17:56 18:35 19:17 19:56 20:35 21:16 21:59 22:44 23:14   

養老鉄道（大垣→桑名）      

大垣    6:15 6:45 7:15 7:45 8:23 9:08 9:46 10:28 11:06 11:46 12:26 13:06 13:46 14:26 15:06 15:46 16:29 17:07 17:50 18:28 19:11 19:49 20:40 21:09 21:53 22:37 

美濃津屋  5:50 6:18 6:45 7:14 7:44 8:14 8:55 9:37 10:16 10:57 11:37 12:17 12:57 13:37 14:17 14:57 15:37 16:17 16:58 17:37 18:19 18:58 19:40 20:19 21:09 21:39 22:27 23:07 

駒野 5:35 5:56 6:25 6:52 7:20 7:50 8:20 9:03 9:43 10:24 11:03 11:43 12:23 13:03 13:43 14:23 15:03 15:43 16:23 17:04 17:46 18:25 19:07 19:46 20:25 21:17 21:45 22:37 23:13 

美濃山崎 5:40 6:01 6:30 6:57 7:25 7:55 8:25 9:10 9:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:52 18:32 19:13 19:53 20:32 21:22 21:50 22:42  

石津 5:43 6:05 6:33 7:00 7:28 7:58 8:28 9:13 9:53 10:34 11:14 11:54 12:34 13:14 13:54 14:34 15:14 15:54 16:34 17:14 17:55 18:35 19:17 19:57 20:35 21:25 21:53 22:45  

美濃松山 5:46 6:08 6:37 7:04 7:33 8:02 8:32 9:17 9:57 10:37 11:17 11:57 12:37 13:17 13:57 14:37 15:17 15:57 16:37 17:17 17:59 18:39 19:20 20:00 20:39 21:29 21:57 22:49  

桑名 6:05 6:27 6:57 7:26 7:55 8:21 8:57 9:37 10:18 10:58 11:38 12:18 12:58 13:38 14:18 14:58 15:38 16:18 16:58 17:39 18:19 19:01 19:41 20:19 20:59 21:48 22:19 23:09  

にしみのライナー・リレーバス（海津平田支所→安八→名古屋）      

リレーバス 

海津平田支所 6:30 7:30 9:30 10:50 12:50 16:00 18:10 

お千代保稲荷 6:32 7:32 9:32 10:52 12:52 16:02 18:12 

ザ・ビッグ輪之内店 6:41 7:41 9:41 11:01 13:01 16:11 18:21 

安八（着） 6:50 7:50 9:50 11:10 13:10 16:20 18:30 

にしみのライナー 
安八（発） 7:00 8:00 10:00 11:20 13:20 16:30 18:40 

名古屋駅 7:40 8:40 10:35 11:55 13:55 17:10 19:20 

にしみのライナー・リレーバス（名古屋→安八→海津平田支所）      

にしみのライナー 
名古屋駅 8:00 9:05 11:05 14:05 16:05 17:40 18:25 19:40 21:00 22:40 

安八（着） 8:40 9:40 11:40 14:40 16:40 18:20 19:05 20:20 21:35 23:15 

安八（発） 8:50 9:50 11:50 14:50 16:50 18:30 19:15 20:30 21:45 23:25 

リレーバス 
ザ・ビッグ輪之内店 8:59 9:59 11:59 14:59 16:59 18:39 19:24 20:39 21:54 23:34 

お千代保稲荷 9:08 10:08 12:08 15:08 17:08 18:48 19:33 20:48 22:03 23:43 

海津平田支所 9:10 10:10 12:10 15:10 17:10 18:50 19:35 20:50 22:05 23:45 

名阪近鉄バス 海津線（海津市役所→大垣駅前）  （平日）    

海津市役所  6:18 6:48  7:33 8:08      12:48 13:48  15:48 16:48  17:58  

今尾 6:14 6:29 6:59 7:14 7:44 8:19 8:44 9:14 10:14 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:54 18:09 19:09 

市民病院前 6:47 7:02 7:32 7:47 8:17 8:52 9:17 9:47 10:47 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:27 18:42 19:42 

大垣駅前 6:55 7:10 7:40 7:55 8:25 9:00 9:24 9:54 10:54 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:40 18:35 18:50 19:49 

名阪近鉄バス 海津線（大垣駅前→海津市役所） （平日）      

大垣駅前 6:30 7:10 7:50 8:30 9:30 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:40 17:00 17:40 18:40 19:05 19:55 20:55 21:55 

市民病院前 6:37 7:17 7:57 8:37 9:37 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:47 17:08 17:48 18:48 19:12 20:02 21:02 22:02 

今尾 7:10 7:50 8:30 9:10 10:10 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:20 17:41 18:21 19:21 19:45 20:35 21:35 22:35 

海津市役所  8:01     12:41 13:41  15:41 16:41 17:31  18:32 19:32  20:46 21:46  

◆コミュニティバスの運行・予約状況・忘れ物・定期券等販売   

 スイトトラベル海津営業所   ０５８４－５４－５２８８                 

◆公共交通全般 

 海津市役所 市民活動推進課 ０５８４－５３－３１９４ 

海津市コミュニティバス 

バスロケーションシステム 

 

を

で読み取るだけ！ 

 

 

 

 

 

読み取れない場合は

を直接入力！ 

http://kaizu.bus-go.com 

赤字は土日祝祭日運休 青字は土日祝祭日のみ運行 


